

“2023 ÇOK DAHA ZOR BİR YIL OLACAK”

Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın ardından yaşanan sürecin küresel enerji krizine yol açtığını ve bu nedenle 2023'ün enerji sektörü için çok daha zor bir yıl olacağını söyleyerek, "Mevcut global enerji krizinin bir numaralı kurbanı gelişmekte olan ülkeler olacak" dedi. Birol, enerji krizi nedeniyle dünyadaki birçok ülkenin resesyona girme tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirtti.

U

LUSLARARASI Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi (IICEC) tarafından düzenlenen "Dünya Enerji Krizi: Çözümler ve Yenilenebilir Enerjinin Rolü" temalı konferansta, enerji krizi nedeniyle dünyadaki birçok ülkenin resesyona girme tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirtti. Söz konusu krizin küresel ekonomi ve sosyal dengeyi olumsuz etkilediği-

ne işaret eden Birol, bu durumun ülkelerdeki enflasyon oranlarını son 40 yılda görülme-yen seviyelere çıkarttığını dile getirdi. Birol, gelecek dönemde küresel enerji krizinden en çok etkilenecek üç bölgenin, gelişmekte olan ülkeler ile AB ve Rusya olacağını ifade ederek şöyle konuştu:

“KÜÇÜK MODÜLER REAKTÖRLER ÖNE ÇIKIYOR”

Nükleerde ciddi bir geri dönüş olduğunu ve bunun Avrupa'dan başladığını belirten Birol, "Bunlar hem mevcut klasik nükleer santraller şeklinde hem de küçük modüler reaktörler dedğimiz klasik nükleer santrallerden daha küçük, yani onun 8'de biri, 10'da biri şeklinde daha esnek, daha ucuz mal edilebilen, daha rahat yeni teknolojiler gündeme geliyor" dedi. «AA

AVRUPA SANAYİSİNDE CİDDİ YAVASLAMA OLABİLİR

"Rusya'nın Ukrayna'yı işgal ettiği günden bir hafta sonra, 1 Mart'ta dünyanın simdiye kadar görmediği bir enerji krizine girdiğini söylemistim. 2022 kötü bir yıl oldu. 2023 çok daha zor bir yıl olacak. Bu kadar beğenmediğimiz 2022'yi arıyor olma durumumuz olabilir. Mevcut global ener-

ji krizinin bir numaralı kurbanı gelişmekte olan ülkeler olacak. Enerji ithal eden ülkelerin dış borç girdabına girmek üzere olduğunu görüyoruz. Avrupa'daki sanayi sektöründe ciddi yavaşlama görebiliriz. İstihdam sorunu da beraberinde gelecek. Politik ve sosyal yansımaları olabilir."